

۱۱- گزینه ۳ پاسخ صحیح است. در گزینه ۱ ضمیر «هنّ» با فعل «تذهبن» تناسب ندارد و شکل صحیح آن هنّ یذهبن یا اتنن تذهبن می‌باشد و در گزینه ۲ «أنا» با فعل «اصبر» تناسب ندارد لذا شکل صحیح آن «أنتِ اصبر» است و در گزینه ۴ ضمیر «هی» با فعل «یفرّق» تناسب ندارد و شکل صحیح آن «هو یفرّق» است.

۱۲- گزینه ۱ پاسخ صحیح است. شکل درست از فعل نهی با افزودن «لا» در ابتدای فعل و جزم آن انجام می‌شود در این حالت مضارع از ابتدای فعل حذف نمی‌گردد و شکل درست از فعل امر حذف تاء از ابتدای مضارع و جزم فعل شکل می‌گیرد که در این باب نباید از همزه در ابتدا استفاده شود.

۱۳- گزینه ۲ پاسخ صحیح است.  
أرحم من الأرض ← به کسی که در زمین است رحم کن (رد گزینه‌های ۱ و ۴)  
یرحمک من فی السماء ← تا کسی که در آسمان است به تو رحم کند (رد گزینه ۱)  
و اجعل لی ← و برای من قرار ده.  
لسان صدق فی الآخِرین ← یاد نیکو در دیگران (رد گزینه ۳)

۱۴- گزینه ۴ پاسخ صحیح است.  
دَخَلت التلمیذات اللمدرسَةَ ← دانش‌آموزان وارد مدرسه شدند (رد گزینه‌های ۲ و ۳)  
حینما کانت حجراتها مغلقة ← وقتی اتاق‌های آن (مدرسه) بسته بود (رد گزینه‌های ۱ و ۳)  
و شاهدَنّ العاملین ← کارگران را دیدند (رد گزینه ۳)  
ینزلون البضائع من السیارة ← کالاها را از ماشین پایین می‌آورند (رد گزینه ۲)

۱۵- گزینه ۲ پاسخ صحیح است.  
تیار الکهرباء فی إثین و ثمانین بلداً ← جریان برق در هشتاد و دو شهر (رد گزینه ۴)  
کانَ مقطوعاً ← قطع بود (رد گزینه ۱ و ۴)  
و الناس کانوا واقفین کلّهم ← و مردم همگی ایستاده بودند (رد گزینه ۴)  
فی الشارع ← در خیابان (رد گزینه‌های ۳ و ۴)

۱۶- گزینه ۱ پاسخ صحیح است.  
هر یک از همراهان شما باید ← علی کلّ من مرافیکم (رد گزینه‌های ۳ و ۴)  
گذرنامه‌اش را به دستش بگیرد ← أن یجعل جوازه بیده (رد گزینه‌های ۲ و ۴)  
برای بازرسی آماده باشد ← یكون جاهزاً للتفتیش (رد سایر گزینه‌ها)

۱۷- گزینه ۱ پاسخ صحیح است. در گزینه ۲ من الأعداد الأصلية ← نادرست است / در گزینه ۳ علی وزن فاعل ← علی وزن فاعل / در گزینه ۴ جمع سالم للمؤنث ← جمع سالم للمذکر

۱۸- گزینه ۴ پاسخ صحیح است. در ساعت پنج و ربع عقربه کوچک روی پنج و عقربه بزرگ روی سه قرار می‌گیرد.

۱۹- گزینه ۳ پاسخ صحیح است. «نود و دو منهای یازده برابر است با هشتاد» یک حساب نادرست است و شکل صحیح آن «واحد و ثمانین = ۸۱» می‌باشد. سایر عملیات حسابی در گزینه‌ها صحیح می‌باشند.

(۱) هفت ضربدر ده برابر است با هفتاد  
(۳) چهل و پنج تقسیم بر پنج برابر است با نه  
(۴) صد تقسیم بر چهار برابر است با بیست و پنج

۲۰- گزینه ۲ پاسخ صحیح است. در گزینه ۱ «الصّور» جمع غیر عاقل است و اسم اشاره برایش باید به شکل مفرد مؤنث بیاید «تلک» / در گزینه ۳ «قویان» مثنی مذکر است و اسم اشاره نیز باید مطابق آن باشد «هذان» / در گزینه ۴ «الظاهرة» مفرد مؤنث است و اسم اشاره نیز باید مطابق آن باشد «هذه»